

CC Holding Dyrup ApS
Magnoliavej 10, Dyrup, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 85 67 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024

Claus Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Holding Dyrup ApS Magnoliavej 10, Dyrup 5250 Odense SV
	Telefon: 66 17 54 86
	CVR-nr.: 37 85 67 70
	Stiftet: 6. juli 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Henriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Acercon A/S, Dyrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.619 t.kr. mod -428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.755	-8.813
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.539.231	-351.805
Andre finansielle indtægter	111.108	17.127
1 Øvrige finansielle omkostninger	-787	-104.392
Resultat før skat	2.641.797	-447.883
Skat af årets resultat	-22.724	19.688
Årets resultat	2.619.073	-428.195
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-945.738
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.119.073	399.743
Disponeret i alt	2.619.073	-428.195

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.687.932</u>	<u>1.148.701</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.687.932</u>	<u>1.148.701</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.687.932</u>	<u>1.148.701</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	819.953
	Udskudte skatteaktiver	0	19.688
	Tilgodehavende selskabsskat	0	109.391
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>613.646</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>613.646</u>	<u>949.032</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.521.562</u>	<u>455.309</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.521.562</u>	<u>455.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.049</u>	<u>306.501</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.217.257</u>	<u>1.710.842</u>
	Aktiver i alt	<u>5.905.189</u>	<u>2.859.543</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.605.172	2.486.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Egenkapital i alt	5.155.172	2.653.899
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	388.335	0
Selskabsskat	356.682	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	63.624
Anden gæld	0	137.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	750.017	205.644
Gældsforpligtelser i alt	750.017	205.644
Passiver i alt	5.905.189	2.859.543

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	945.738	2.086.355	114.400	3.196.493
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-945.738	399.744	117.800	-428.194
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	2.486.099	117.800	2.653.899
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	2.119.073	500.000	2.619.073
	50.000	0	4.605.172	500.000	5.155.172

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	787	104.392
	787	104.392
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.811.768	811.768
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Kostpris 31. december 2023	1.811.768	1.811.768
Nedskrivninger 1. januar 2023	-663.067	945.738
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.539.231	-351.805
Udbytte	0	-1.257.000
Nedskrivninger 31. december 2023	1.876.164	-663.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.687.932	1.148.701
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Acercon A/S	Dyrup	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		1.521.562
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		99.656

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 357 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Henriksen

Direktør

ID: 144b32b0-6972-4683-a376-93402b91ff1a

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2024 kl.: 08:37:34

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2024 kl.: 10:13:45

Underskrevet med MitID



Claus Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Henriksen

Dirigent

ID: 144b32b0-6972-4683-a376-93402b91ff1a

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2024 kl.: 07:02:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8cbf10rTJPX251616898

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.